Superficie cubierta (porche) 425 m² 445 m² 

Superficie de huerto 10 m² 10 m² 

Superficie blanda 3 % 12 % 

Superficie de suelo blando por alumno < 1 m²/alumno 1 m²/alumno 

9 PRESUPUESTO ESTIMADO 

Asciende el PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATEREIAL a la cantidad de 33612,52€ (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 

DOCE EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS)  

Asciende el PRESUPUESTO DE CONTRATA a la cantidad de 39.998,90€ (TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 

Y OCHO EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS) ANTES DE IVA. 

Asciende el PRESUPUESTO GENERAL a la cantidad de 48.398,67€ (CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS) IVA INCLUIDO. 

10 PLAZO DE EJECUCIÓN 

El periodo de ejecución estimado es de 6 SEMANAS. 

11 CLASIFICACIÓN DEL CONTRATISTA 

No se exige. 

12 CUMPLIMIENTO DE LA LEY 9/2017, DE 8 DE NOVIEMBRE, DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO

[...]

llegar a la subrasante del firme.  Se mantendrán red de saneamiento y eléctrica subterránea si la hubiere en algún tramo. 

2.2 PRESUPUESTO, PLAZO DE EJECUCIÓN Y MANO DE OBRA 

Presupuesto 

Asciende el PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATEREIAL a la cantidad de 33.612,52€ (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DOCE EUROS con 

CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS)  

El Plazo de ejecución previsto es de 6 semanas. 

Personal Previsto 

Se prevé un número de personal máximo de 10 operarios simultáneamente. 

Maquinaria Prevista 

Se prevé la utilización de maquinaria de los tipos descritos a continuación: